PAGE
2

                     С О В Е Т

                     муниципального образования «Село Садовое»

                      Ахтубинского района Астраханской области

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от 05.03. 2012г.                                                                                       № 82
О рассмотрении протеста на

решение Совета МО «Село Садовое»

от 22.10.2010г. № 17 «Об утверждении

положения о налоге на имущество

физических лиц на территории

МО «Село Садовое»

       Рассмотрев протест от 31.01.2013г. № 7-38-13 на решение Совета МО «Село Садовое» от 22.10.2010г. № 17 «Об утверждении положения о налоге на имущество физических лиц на территории МО «Село Садовое»

      Совет муниципального образования «Село Садовое»

    РЕШИЛ:
         1. Решение Совета от 22.10.2010г. № 17 «Об утверждении положения о налоге на имущество физических лиц на территории МО «Село Садовое»

отменить.

         2. Данное решение обнародовать.

Глава МО «Село Садовое» -

Председатель Совета                        ________________       (А.С.Духнов)